Дело № 2-1826-37-550/2024
УИД 26MS0139-01-2024-002661-15
 РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации
г. Михайловск                                                                                               08 июля 2024 года

            Мировой судья судебного участка № 1 Шпаковского района Ставропольского края Ульянова В.А.,
           при секретаре судебного заседания Волосатовой Ю.А.,
            рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении суда гражданское дело по иску Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю к Курзаковой *** о взыскании незаконно полученных денежных средств,

            руководствуясь ст. ст. 194-199  ГПК РФ,

РЕШИЛ:
Исковые требования Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю к Курзаковой *** о взыскании незаконно полученных денежных средств, удовлетворить в полном объеме.

Взыскать с Курзаковой ****, в пользу Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю (ИНН ***) незаконно полученные денежные средства в размере 2400 (две тысячи честыреста) рублей 00 копеек.
Взыскать с Курзаковой ***  государственную пошлину в доход бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в размере 400 руб. 00 коп.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья                                                                                                В.А. Ульянова